
 

From: @auramedical.cz>  
Sent: Tuesday, May 12, 2020 3:36 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: objednávka 1198-35-20 
 

Dobrý den, 

 

potvrzuji tímto přijetí Vaší objednávky č. 1198/0035/20. 

 

S pozdravem, 

 

 
Service Division/Division Medical 
 
AURA Medical s.r.o. 
Libušská 8/191 
142 00  Praha 4 
Sídlo: 
K Verneráku 1193/4 
148 00  Praha 4 
Telefon:  
Fax:  
Web: www.auramedical.cz 
E-mail: @auramedical.cz 
 

From: @med.muni.cz>  
Sent: Tuesday, May 12, 2020 3:29 PM 
To: @auramedical.cz> 
Subject: objednávka 1198-35-20 
 

cenová nabídka z 27.3.2020 

Dobrý den, v příloze posílám náhled objednávky a poprosím vás o potvrzení obratem a ve formátu -" 
Přijímáme objednávku č. 1198/0035/20+ jméno a pozice potvrzující kompetentní osoby. Já vám dám 
následně hned vědět, jak bude objednávka zveřejněná a platná (dle zák.340/2015 Sb.-o registru 
smluv) a bude ji možno realizovat. Děkuji vám moc za spolupráci, přeji pěkný den.  
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